volūrate ab altari cōuersio- nis sacre velamen⁹ suscipiunt: decernit sancta synod⁹ in cō- dem p̄posito permanere. Nō est fas esse decerni⁹ postq̄ se dno semel sub velo cōsecra- uerint, iterum eis p̄cedi spiri- tui sancto mentiri.

**¶** Item ex eodem.

**¶** Qui sacro velamine rectā in p̄iugū dicit anathematis. **¶** Consecrata in cōiugium dicitur: et post dicitur deo p̄- positū, in cōtra federa sacrile- gas misceatur: vt in constitu- tione Scelasij pape capitu. xv. legitur, p̄notius est equum eos a sacra cōmunionē detru- di: et nisi per publicam proba- tāq̄ penitentiam omnino non recipi. si penituerint, transcu- ribus de seculo vicarium non negetur. In calcedonenē cōci- lio capitulo. xvij. hoc perpetrā- tes excommunicant: cōsistentib⁹ autē auctoritate episcopi misericordia largiat. **¶** Item in epi- stola Syriaci pape caplo. vij.

**¶** Elate et deo cōsecrate si ab- lecto p̄posito sanctitatis clan- culo sacrilega contagione se- miscuerint, et illicitis cōplexi- bus publice et libere filios pro- creauerint: has nuptias, de- testabilesq̄ p̄sonas a monaste- riorū cetū, eccliarūq̄ conuenti- bus eliminandas esse iudica-

et verbo domini, et auctoritate canonica, vt tales separē- tur, et sacramento astringantur ne decerere sub eodem tecto habuerint.

**¶** Capitulo. r. quod non habemus. **¶** Calcedonenē. j. ca. q̄. ca. si qua virgo. rrv. q. vi. ab- lito. s. c. quod si.

**¶** Struamēto. Nunquid erit ad- de omnibus clerico- cū accipit de- foeminatione vel de adulterio penitenti- am? et non p̄ la- batur in penitentiā: vt extra de cohab. h̄ere- clerico. clericos autē r̄m̄i- tem. Joan. Uel p̄ nō loquitur cū publico dicitur i- ce contrahunt mas: cōtra- trimonium: ibi de cōtra- occulto. l. dist. de dicitur h̄is vero. et cap. sa- p̄ cōtra- cerdotes. 2.

**¶** Custos religio- si habitus. **¶** Custos religiosi habi- tus esses, aut esse nos- ses episcopus, filiam gloriose memorie Tulliani magistri mi- litie et illuc h̄ postro pietis re- ligiosis vestibus, nec ad secu- larem reuertī habitum, nec ad nos licuisset peruersam episto- lam desinare: s̄ quia nimia h̄ desidia ac torpore depume- rit, in tuo dedecore res ad p̄- sens illicita impune commis- sa est. Nam sicut p̄fati sum⁹ si sollicitus extitisses, prius ad nos vltio mulieris p̄uassit- me q̄ culpa debuit peruen- re. Quia ergo tantum hebēs, tantumq̄ es negligens, vt nisi canonica in te fueris coercitio- nem expertus, in alijs distri- ctionem et disciplinam neces- sas custodire: qualiter debeas esse sollicitus, congruo tibi (si deo placuerit) tēpore demon-

ac diligentiam, vt culpa sitam minime valeat. Secūda pars incipit ibi: p̄fentia igitur. Tertia ibi: Quia in re. Quarta ibi: In h̄o autem.

**¶** Te illic. vbi hec acta sunt.

**¶** Epistolam. Quia forte petebat a papa vt lteret si- bi esse in seculo.

**¶** Almia. Supra. q̄. quest. vij. sicut. q̄. r. vij. q̄. q̄. ab- bates.

**¶** Desidia. Que in p̄telaro casum inducit depositio- nis. lxxij. dist. dicitur.

**¶** Ad nos. ita dicit lex q̄ ad p̄ncipē de ferēda est vni- dicta, nō crimina: vt. c. de officio p̄fecti col. l. iij. in fine.

tum est: quatenus detruere ergastulis tantum facinus con- tinua lamentatione deficiant. vnde verbo domini, et cano- nica auctoritate in hac sacra synodo precipim⁹ vt omnino separentur, et iuramento col- ligentur vt vltorius nō sub vno cohabitent tecto.

**¶** Item Gregorius Italiano Syppontino episcopo.

**¶** Ad habitū redire cogat, et recludatur in monasterio que religiosam vestem abicit.

**¶** Custos religiosi habitus. **¶** Custos religiosi habitus esse, aut esse nos- ses episcopus, filiam gloriose memorie Tulliani magistri mi- litie et illuc h̄ postro pietis re- ligiosis vestibus, nec ad secu- larem reuertī habitum, nec ad nos licuisset peruersam episto- lam desinare: s̄ quia nimia h̄ desidia ac torpore depume- rit, in tuo dedecore res ad p̄- sens illicita impune commis- sa est. Nam sicut p̄fati sum⁹ si sollicitus extitisses, prius ad nos vltio mulieris p̄uassit- me q̄ culpa debuit peruen- re. Quia ergo tantum hebēs, tantumq̄ es negligens, vt nisi canonica in te fueris coercitio- nem expertus, in alijs distri- ctionem et disciplinam neces- sas custodire: qualiter debeas esse sollicitus, congruo tibi (si deo placuerit) tēpore demon-

struamēto. Nunquid erit ad- de omnibus clerico- cū accipit de- foeminatione vel de adulterio penitenti- am? et non p̄ la- batur in penitentiā: vt extra de cohab. h̄ere- clerico. clericos autē r̄m̄i- tem. Joan. Uel p̄ nō loquitur cū publico dicitur i- ce contrahunt mas: cōtra- trimonium: ibi de cōtra- occulto. l. dist. de dicitur h̄is vero. et cap. sa- p̄ cōtra- cerdotes. 2.

**¶** Custos religio- si habitus. **¶** Custos religiosi habi- tus esse, aut esse nos- ses episcopus, filiam gloriose memorie Tulliani magistri mi- litie et illuc h̄ postro pietis re- ligiosis vestibus, nec ad secu- larem reuertī habitum, nec ad nos licuisset peruersam episto- lam desinare: s̄ quia nimia h̄ desidia ac torpore depume- rit, in tuo dedecore res ad p̄- sens illicita impune commis- sa est. Nam sicut p̄fati sum⁹ si sollicitus extitisses, prius ad nos vltio mulieris p̄uassit- me q̄ culpa debuit peruen- re. Quia ergo tantum hebēs, tantumq̄ es negligens, vt nisi canonica in te fueris coercitio- nem expertus, in alijs distri- ctionem et disciplinam neces- sas custodire: qualiter debeas esse sollicitus, congruo tibi (si deo placuerit) tēpore demon-

struamēto. Nunquid erit ad- de omnibus clerico- cū accipit de- foeminatione vel de adulterio penitenti- am? et non p̄ la- batur in penitentiā: vt extra de cohab. h̄ere- clerico. clericos autē r̄m̄i- tem. Joan. Uel p̄ nō loquitur cū publico dicitur i- ce contrahunt mas: cōtra- trimonium: ibi de cōtra- occulto. l. dist. de dicitur h̄is vero. et cap. sa- p̄ cōtra- cerdotes. 2.

**¶** Custos religio- si habitus. **¶** Custos religiosi habi- tus esse, aut esse nos- ses episcopus, filiam gloriose memorie Tulliani magistri mi- litie et illuc h̄ postro pietis re- ligiosis vestibus, nec ad secu- larem reuertī habitum, nec ad nos licuisset peruersam episto- lam desinare: s̄ quia nimia h̄ desidia ac torpore depume- rit, in tuo dedecore res ad p̄- sens illicita impune commis- sa est. Nam sicut p̄fati sum⁹ si sollicitus extitisses, prius ad nos vltio mulieris p̄uassit- me q̄ culpa debuit peruen- re. Quia ergo tantum hebēs, tantumq̄ es negligens, vt nisi canonica in te fueris coercitio- nem expertus, in alijs distri- ctionem et disciplinam neces- sas custodire: qualiter debeas esse sollicitus, congruo tibi (si deo placuerit) tēpore demon-

struamēto. Nunquid erit ad- de omnibus clerico- cū accipit de- foeminatione vel de adulterio penitenti- am? et non p̄ la- batur in penitentiā: vt extra de cohab. h̄ere- clerico. clericos autē r̄m̄i- tem. Joan. Uel p̄ nō loquitur cū publico dicitur i- ce contrahunt mas: cōtra- trimonium: ibi de cōtra- occulto. l. dist. de dicitur h̄is vero. et cap. sa- p̄ cōtra- cerdotes. 2.

**¶** Custos religio- si habitus. **¶** Custos religiosi habi- tus esse, aut esse nos- ses episcopus, filiam gloriose memorie Tulliani magistri mi- litie et illuc h̄ postro pietis re- ligiosis vestibus, nec ad secu- larem reuertī habitum, nec ad nos licuisset peruersam episto- lam desinare: s̄ quia nimia h̄ desidia ac torpore depume- rit, in tuo dedecore res ad p̄- sens illicita impune commis- sa est. Nam sicut p̄fati sum⁹ si sollicitus extitisses, prius ad nos vltio mulieris p̄uassit- me q̄ culpa debuit peruen- re. Quia ergo tantum hebēs, tantumq̄ es negligens, vt nisi canonica in te fueris coercitio- nem expertus, in alijs distri- ctionem et disciplinam neces- sas custodire: qualiter debeas esse sollicitus, congruo tibi (si deo placuerit) tēpore demon-

a **C** Extinctione. Intelligit fruola.
b **R**enovare. et est simile. q. j. sicut. et est de offi. de-

legat. ex parte. nam si velit dicere qd vi intrusa fuerit. au-
diatur vt extra quod metus cau. perlatu. restituitur ta-
men monasterio: pro quo presuntur si ipsa sua aucto-
ritate egressa est.

Sed qd si contra-
xerit: idem dicitur: ar-
gu. et de eo qui du-
xit in mari. cap. li.

gnificatur. ubi dicitur
vt peteret vxore.
et ipsa consanguini-
tatem obicit. qd
iuris sit habemus
extra de resti. spol.
literas. Joan.

c **A** scilicet.
Arg. et de offi. de-
leg. super eo.

d **S**uspensio.
na qui alioiu de-
fendit erroz. dam-
nabilis est. magis
q. ille qui facit: ar-
gu. xxiij. qone. iij.
qui alioium.

e **Q**ualitate.
pinc dicit exposi-
tionem illius quod
dicitur. xxx. vij. di.
et ca.

f **H**omo ef-
fes. arg. q.
re non homo non est ho-
mo. q. d.

g **F**estina. arg.
q. si prelatu per
spirituale gladius
no pot. obdunere. p
pccipem seculare
obdunat. et illis sup-
pleat p. materialis.
xxij. q. v. pncipes.

h **Q**uouls. di-
ligenter ergo atten-
didi sunt fines mi-
dai. et custodiendi
sunt. vij. q. j. de-
neg. si mandati. di.

i **L**igenter. Quid er-
go si excommuni-
catus an
possit ne uideri: nunquid
absolue pot. absolueri? U-
t dicitur q. non quia
excoica functus est officio
suo. et de offi. dele-
gat. ca. i. litteras. Di-
no. et de stinguet. q. si papa
maio. et delegatur ei. entere.
no. cas. naz. excoicationis:
si excoimunicet. no

absoluet. ad hoc extra de offi. de leg. ca. si. nisi hoc expi-
batur in licetis. si autem delegatur ei aliqua causa: etia
si propter contumacia excoimunicet aliquam partem. bene
potest absolueri: nisi cum intra certu tempus causa com-
missa est decidenda: et terminus ille est elapsus. Sed qd si
in vitio pccator sit.
muni sententiam tu-
lit. potest eam post-
ea exequi: Sic ar-
gu. extra de appel.
dilecti. et cap. pasto-
ralis. extra de offi.
deleg. querit. vbi
dicitur: excoico in
id id tempus in quo
no potest ferri sen-
tentia. nihil enim fa-
cit nisi quod factu
est. declarat. ff. de
testa. heredes pa-
lam. 2. au. sed for-
te contrariu est ve-
rum. Joan.

scendam deficiam tuam nihilominus puocamur.
omni ergo dilacione. omniq. excusatione postposita filia gloriose me-
morie Tulliani magistri militie. que plectis quas sponte
assumpserat. religiosis vestib9
indumentis se laicis deturpa-
uit: vna cu fratre et coepo no-
stro Galitano festina9 copre-
hendere: atq. ad religiosu rur-
sum habitu reuocare: ac in mo-
nasteriu mittere vbi districte
oino valeat custodiri: nec etas
custodia aliquatenus releuari
pmittas. quoulsq. deueno no-
stra scripta suscepertis. Nam si
quolibet modo in hac re negli-
gens vel letus extiteris: ita in
te districissime noueris vindi-
candiu. vt qd ex te nefas. pena
possis referate cognoscere: q.
(sicut diximus) si intellectum
hominis habuisses. que mo-
do facere precipertis. ante de-
bueras etiam cum vltione a-
te facta cognoscere.

tem Augustinus de consti-
tutu vitiorum et virtutum.

Non tribuit eis licentia nu-
bendi qui continentia seruare
decreuerunt.

Abendi licentia qbus-
dam tribuitur illis vi-
delz qui virginitatem vel casti-
tatem vidualem nequaqs pro-
fessi sunt. Quibusdam autem
no tribuitur: illis videlicet qui
virgines vel continentes esse
decreuerunt. Fornicatio autē
nulli impune conceditur.

tem in lib. de bono conuicij.

Deones sit adulteris qui
continentie ppositu violant.

Eliore pposito la-
pfas si nupserint femi-
nas a castitate sanctioi que
vouetur deo. adulteris esse

Abendi licentia qbus-
dam tribuitur illis vi-
delz qui virginitatem vel casti-
tatem vidualem nequaqs pro-
fessi sunt. Quibusdam autem
no tribuitur: illis videlicet qui
virgines vel continentes esse
decreuerunt. Fornicatio autē
nulli impune conceditur.

tem Augustinus de consti-
tutu vitiorum et virtutum.

Non tribuit eis licentia nu-
bendi qui continentia seruare
decreuerunt.

Abendi licentia qbus-
dam tribuitur illis vi-
delz qui virginitatem vel casti-
tatem vidualem nequaqs pro-
fessi sunt. Quibusdam autem
no tribuitur: illis videlicet qui
virgines vel continentes esse
decreuerunt. Fornicatio autē
nulli impune conceditur.

tem in lib. de bono conuicij.

Deones sit adulteris qui
continentie ppositu violant.

Eliore pposito la-
pfas si nupserint femi-
nas a castitate sanctioi que
vouetur deo. adulteris esse

tem Augustinus de consti-
tutu vitiorum et virtutum.

Non tribuit eis licentia nu-
bendi qui continentia seruare
decreuerunt.

Abendi licentia qbus-
dam tribuitur illis vi-
delz qui virginitatem vel casti-
tatem vidualem nequaqs pro-
fessi sunt. Quibusdam autem
no tribuitur: illis videlicet qui
virgines vel continentes esse
decreuerunt. Fornicatio autē
nulli impune conceditur.

tem in lib. de bono conuicij.

Deones sit adulteris qui
continentie ppositu violant.

Eliore pposito la-
pfas si nupserint femi-
nas a castitate sanctioi que
vouetur deo. adulteris esse

ergo iste sunt peiores adulteris, cum in istis minor pena...

peiores manifestum est. Item ex concil. Chalcedoni.

Quia virgo se dedicaverit deo, similiter monachus: non licet eis nuptijs...

Diakonissa q post ordinationem nubet, anathema sit.

Inter bigamos reprobatur qui virginatate pollicitam...

Inter bigamos reprobatur qui virginatate pollicitam...

Inter bigamos reprobatur qui virginatate pollicitam...

Inter bigamos reprobatur qui virginatate pollicitam...

Inter bigamos reprobatur qui virginatate pollicitam...

Inter bigamos reprobatur qui virginatate pollicitam...

Inter bigamos reprobatur qui virginatate pollicitam...

narum. C. de episco. et cleri. nulla. Ordinari. Uidetur obviare huic...

Virginitatem pollicitam pteuaricate sunt, professione contempra...

Virgines que se deo dedicaverunt, si pactum perdidit virginitatis...

Virgines que se deo dedicaverunt, si pactum perdidit virginitatis...

Virgines que se deo dedicaverunt, si pactum perdidit virginitatis...

Virgines que se deo dedicaverunt, si pactum perdidit virginitatis...

Virgines que se deo dedicaverunt, si pactum perdidit virginitatis...

Virgines que se deo dedicaverunt, si pactum perdidit virginitatis...

Virgines que se deo dedicaverunt, si pactum perdidit virginitatis...

Virgines que se deo dedicaverunt, si pactum perdidit virginitatis...

Virgines que se deo dedicaverunt, si pactum perdidit virginitatis...

Adulter...

Adulter...

Adulter...

Adulter...

Adulter...

Circa...

Uidetur...

Uidetur...

Uidetur...

Uidetur...

Uidetur...

ter in otiginall. vnde hoc scriptum est in aut. de sanc. epist. in fi. col. r. in nouella est illud verbum.

Hoc intelligit qm mulier est secularis id peccatis mittit.

vitam vel habitum habentis. bona ipsius, et eorum qui huicmodi sceleris communiione pramittuntur in quo talis mulier habitabat, per religiosos episcopos, et economos, et presbiteros prouinciarum, et officiales eorum ipsi autem capitali periculo subiacentur. Mulier autem ubique inuestigetur: et cum suis rebus monasterio cauto rati tradatur. si autem diaconissa fuerit legitimos habens filios pars legitima liber, et presbiter.

Item ex decreto Eugenij pape. Mulieres caste obseruent religiosum habitum, qd religionis obtentu velantur.

Mulieres obtentu religionis velate, aut in monasterio regulariter viuunt: aut in domibus suis etiam susceptum habitum caste obseruent.

Item ex concilio Aurelianiensi. Monachus vxoris ducens nunq facti gradus mereatur consortium.

Monacho orarium in monasterio vel zonas

test. autem nouissima. et pbat argu. hinc ca. qd ena contra pra potest ordinari diaconissa licet dici consuevit contra riam. Item olim huiusmodi diaconissa ppeuim habebat: (arg. hinc. et c. de sacrosan. ecclie. generali.)

Mulieres. Causa. Mulieres que voti castitatis allinentes velate fuerit, monasterium ingrediatur: aut si vite suscipere non sunt in domo propria susceptum habitum caste obseruent.

Item Augustinus de bono viduaris. Ante professionem continentiam nubant vidue qd volunt.

Item que se non continent, nubant anteq professio continentiam deo ueritur: quod nisi reddant iure damnantur.

Item Nicolaus carolo archiepo. et eius suffraganeis. Non permittat vidua post professionem continentie votum deserere.

Idua quide q capit factum velamen imposuit: si inter ceteras velatas feminas in ecclesia orauerit, et oblationes cum illis obtulerit si professus est se in eodem habitu permanere, spondens nunq religionis velamen deponere, a religionis obseruancia discedere non permittatur.

Item ex concilio Auralico. Quod si vidua coram episcopo factam, post habitum susceptum nulli violare permittatur.

Item ex concilio Auralico. Quod si vidua coram episcopo factam, post habitum susceptum nulli violare permittatur.

Item ex concilio Auralico. Quod si vidua coram episcopo factam, post habitum susceptum nulli violare permittatur.

Item ex concilio Auralico. Quod si vidua coram episcopo factam, post habitum susceptum nulli violare permittatur.

Item ex concilio Auralico. Quod si vidua coram episcopo factam, post habitum susceptum nulli violare permittatur.

Item ex concilio Auralico. Quod si vidua coram episcopo factam, post habitum susceptum nulli violare permittatur.

Monia nra ecclesie. et sic est quia in episcopo. nam cum vino hic res eius concelesterio dantur secundo modo sit ad nasterio, et auferat alijs eius tur pmo: videt desuis bo licum eius redun

ferda. sic, sed non redundat, quia prouidebit ei vt plius: extra an pmo de deri. coniunga. quod te. Nec bicas res dandas secun do monasterio nisi quatum ad vsum fructum, scyit unde sustentetur ista dum vixerit: vt. xvi. q. vi. de lapsis post mortem vltra fructu redeunte ad primum monasterium. Volant autem quidam dicere q non reddat cum rebus suis postea acquisitis, et facit pro eis autem. de sanc. episc. qd si monachus in fine ita. coll. le. vbi dicitur q res quas ita acquisiuit, debent applicari secundo monasterio. sed illud non tenet. vel exauditur cum primum monasterium vidit monachum ita vagantem, et noluit reuocare. nec est hinc contra. C. de episc. et cl. l. vlti. s. hoc etiam. in fi. vbi dicitur q res talium debent dari primo monasterio. nam illud locum habet cum ille monachos recedentes seculi viter viuunt. cum autem ille monachus transit ad aliud monasterium, vel ad aliam vite figuram, res vendat prius monasterium. in autem. de mona. s. si vero relinquens.

Legimus. Que sit legitima, habeo. C. de inofficio.

Legimus. Que sit legitima, habeo. C. de inofficio.

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including references to 'Causa' and 'Secunda pars'.

nuptie iudicium sunt incontinentie: vt. xxij. q. 1. de hie. et cap. hac ratione.